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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JÁNICO

Vigente Acumulado
Anterior
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14=11+ (12 + 13) 15 18=17/14 20=19/1419=14-17

Presupuesto Percibido

ESTADO: TODOS

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

1 1 4 609,400.00 0.00 619,400.00 132,930.80 31.00% 427,414.20 69.00%Anuncios, muestras y carteles 10,000.00 59,055.00 191,985.80

30 609,400.00 0.00 10,000.00 619,400.00 132,930.80 59,055.00 191,985.80 31.00% 427,414.20 69.00%FONDOS PROPIOS

9996 609,400.00 0.00 10,000.00 619,400.00 132,930.80 59,055.00 191,985.80 31.00% 427,414.20 69.00%IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 180,000.00 0.00999630 1020000 180,000.00 0.00 0.00% 180,000.00 100.00%0.00 0.00 0.00

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 14,400.00 0.00999630 1020000 14,400.00 0.00 0.00% 14,400.00 100.00%0.00 0.00 0.00

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 100,000.00 0.00999630 1020000 100,000.00 25,910.00 35.00% 65,090.00 65.00%0.00 9,000.00 34,910.00

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 15,000.00 0.00999630 1020000 15,000.00 1,600.00 11.00% 13,400.00 89.00%0.00 0.00 1,600.00

1 1 334 3 Licencias de construcción 300,000.00 0.00999630 1020000 300,000.00 105,420.80 52.00% 144,524.20 48.00%0.00 50,055.00 155,475.80

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 0.00 0.00999630 1027049 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.00 100.00%10,000.00 0.00 0.00

1 1 6 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00% 30,000.00 100.00%Compensación por daños al medio ambiente y vías 0.00 0.00 0.00

30 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 30,000.00 100.00%FONDOS PROPIOS

9996 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 30,000.00 100.00%IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES

1 1 016 1 Compensación por daños al medio ambiente y vías 30,000.00 0.00999630 1020000 30,000.00 0.00 0.00% 30,000.00 100.00%0.00 0.00 0.00

1 1 9 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00% 60,000.00 100.00%Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00

30 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 60,000.00 100.00%FONDOS PROPIOS

9996 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 60,000.00 100.00%IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 60,000.00 0.00999630 1020000 60,000.00 0.00 0.00% 60,000.00 100.00%0.00 0.00 0.00

1 4 1 12,837,710.00 1,443,036.00 14,280,746.00 3,570,183.00 50.00% 7,140,380.00 50.00%Ordinaria según ley 0.00 3,570,183.00 7,140,366.00

20 12,837,710.00 1,443,036.00 0.00 14,280,746.00 3,570,183.00 3,570,183.00 7,140,366.00 50.00% 7,140,380.00 50.00%FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

1955 12,837,710.00 1,443,036.00 0.00 14,280,746.00 3,570,183.00 3,570,183.00 7,140,366.00 50.00% 7,140,380.00 50.00%10% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL
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ESTADO: TODOS

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

1 4 031 5 Ordinaria según ley 12,837,710.00 1,443,036.00195520 1000202 14,280,746.00 3,570,183.00 50.00% 7,140,380.00 50.00%0.00 3,570,183.00 7,140,366.00

1 4 2 8,558,473.00 5,962,028.00 14,520,501.00 7,380,122.00 62.00% 5,553,631.00 38.00%Ordinaria según ley 0.00 1,586,748.00 8,966,870.00

20 8,558,473.00 962,028.00 0.00 9,520,501.00 2,380,122.00 1,586,748.00 3,966,870.00 42.00% 5,553,631.00 58.00%FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

1955 8,558,473.00 962,028.00 0.00 9,520,501.00 2,380,122.00 1,586,748.00 3,966,870.00 42.00% 5,553,631.00 58.00%10% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL

1 4 032 5 Ordinaria según ley 8,558,473.00 962,028.00195520 1000202 9,520,501.00 2,380,122.00 42.00% 5,553,631.00 58.00%0.00 1,586,748.00 3,966,870.00

10 0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 100.00% 0.00 0.00%FONDO GENERAL

0100 0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 100.00% 0.00 0.00%FONDO GENERAL

1 4 042 5 Extraordinarias 0.00 5,000,000.00010010 1040201 5,000,000.00 5,000,000.00 100.00% 0.00 0.00%0.00 0.00 5,000,000.00

1 5 1 1,910,000.00 0.00 1,910,000.00 788,700.00 50.00% 958,550.00 50.00%Galleras 0.00 162,750.00 951,450.00

30 1,510,000.00 0.00 0.00 1,510,000.00 788,700.00 162,750.00 951,450.00 63.00% 558,550.00 37.00%FONDOS PROPIOS

9998 1,210,000.00 0.00 0.00 30,000.00 16,500.00 8,500.00 25,000.00 83.00% 5,000.00 17.00%OTROS FONDOS

1 5 091 5 Galleras 600,000.00 0.00999830 1020000 600,000.00 472,500.00 79.00% 127,500.00 21.00%0.00 0.00 472,500.00

1 5 101 5 Nichos en cementerio 400,000.00 0.00999830 1020000 400,000.00 171,700.00 73.00% 106,400.00 27.00%0.00 121,900.00 293,600.00

1 5 131 5 Balnearios 160,000.00 0.00999830 1020000 160,000.00 0.00 0.00% 160,000.00 100.00%0.00 0.00 0.00

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 50,000.00 0.00999830 1020000 50,000.00 28,750.00 58.00% 21,250.00 42.00%0.00 0.00 28,750.00

9995 270,000.00 0.00 0.00 30,000.00 16,500.00 8,500.00 25,000.00 83.00% 5,000.00 17.00%VENTAS DE SERVICIOS

1 5 091 3 Tramitación de plano 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 1,800.00 18.00% 8,200.00 82.00%0.00 0.00 1,800.00

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 50,000.00 0.00999530 1020000 50,000.00 9,000.00 32.00% 34,000.00 68.00%0.00 7,000.00 16,000.00

1 5 151 3 Expedición certificaciones 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 1,600.00 18.00% 8,200.00 82.00%0.00 200.00 1,800.00

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 200,000.00 0.00999530 1020000 200,000.00 86,850.00 56.00% 88,000.00 44.00%0.00 25,150.00 112,000.00
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17 = 15 + 166 7
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9998 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 16,500.00 8,500.00 25,000.00 83.00% 5,000.00 17.00%OTROS FONDOS

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 30,000.00 0.00999830 1020000 30,000.00 16,500.00 83.00% 5,000.00 17.00%0.00 8,500.00 25,000.00

50 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 400,000.00 100.00%CRÉDITO INTERNO

2006 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 400,000.00 100.00%FINANCIAMIENTO INTERNO BANCARIO

3 2 011 3 Obtención de préstamos internos de corto plazo 400,000.00 0.00200650 0990000 400,000.00 0.00 0.00% 400,000.00 100.00%0.00 0.00 0.00

24,005,583.00 7,405,064.00 31,420,647.00 11,871,935.80 55.00% 14,169,975.20 45.00%10,000.00 5,378,736.00 17,250,671.80Total general
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